
Verstärkerfahrten Linie 205 Augustaplatz - Merkur Talstation
Veranstaltung auf dem Merkur am Freitag, 11. August 2023

Augustaplatz - Merkur Talstation

Augustaplatz 19:10 19:40 20:05
Leopoldsplatz (Sophienstr.) 19:12 19:42 20:07
Caracalla Therme 19:13 19:43 20:08
Rheumazentrum 19:14 19:44 20:09
Rotenbachtalstraße 19:15 19:45 20:10
Klinik Annaberg 19:16 19:46 20:11
Untere Prinz-Weimar-Str. 19:17 19:47 20:12
Kurfürstenstraße 19:18 19:48 20:13
Markgrafenplatz 19:19 19:49 20:14
Obere Prinz-Weimar-Str. 19:20 19:50 20:15
Friedrichshöhe 19:21 19:51 20:16
Waldcafé 19:22 19:52 20:17
Merkurwald 19:23 19:53 20:18

Merkur Talstation - Augustaplatz

Merkurwald 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Waldcafé 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Friedrichshöhe 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Obere Prinz-Weimar-Str. 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Markgrafenplatz 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Kurfürstenstraße 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Untere Prinz-Weimar-Str. 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Klinik Annaberg 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Rotenbachtalstraße 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Caracalla Therme 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
Leopoldsplatz (Sophienstr.) 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
Augustaplatz 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56



00:02

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01

00:01


	Zusatz_Merkur

